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NÚMERO DA PEÇA 332710P00

FABRICANTE C&K

DESCRIÇÃO SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente

QUANTIDADE DISPONÍVEL 400 pcs

FICHA DE DADOS

ESTILO DE ACABAMENTO PC Pin

SÉRIE 3

LARGURA DA SECÇÃO 0.350" (8.89mm)

LEIA 0 ~ 9

DO RECORTE DO PAINEL DIMENSÕES Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

EMBALAGEM Bulk

CÓDIGO DE SAÍDA BCD

OUTROS NOMES *332710P00 
CKN10234

TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 65°C

NÚMERO DE SEÇÕES 3

TIPO DE MONTAGEM Panel Mount, Screw

NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)

STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant

MATERIAL DA CAIXA Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

CARACTERÍSTICAS -

TAMPAS DE EXTREMIDADE Included

VIDA ELÉTRICA 100,000 Cycles

CARACTERES DE EXIBIÇÃO - ALTURA -

DESCRIÇÃO DETALHADA Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

PROFUNDIDADE ATRÁS DA FLANGE 33.12mm

CLASSIFICAÇÃO DO CONTATO @ TENSÃO 0.1A @ 120VAC/28VDC

MATERIAL DE CONTATO Copper Alloy

CONTACTAR FINISH -

COR Black

TIPO DE ATUADOR Thumbwheel

332710P00
Número da peça: 332710P00

Fabricante / Marca: C&K

Descrição do Produto SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Folhas de dados:

Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente

Condição de estoque 400 pcs stock

Navio De Hong Kong

Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Especificações do 332710P00
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Tags relacionadas

produtos relacionados

33272430500006

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Em estoque:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Em estoque:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Em estoque:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Em estoque:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Em estoque:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Em estoque:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Em estoque:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Em estoque:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Fabricantes:  C&K

Descrição:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Em estoque:  3779 pcs

RFQ

33271

Fabricantes:  Steinel America

Descrição:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Em estoque:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Em estoque:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Fabricantes:  HARTING

Descrição:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Em estoque:  3904 pcs

RFQ
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